
 
 

POSTANOWIENIE NR 35/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krasocin na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji adresu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Gminie Krasocin ustalonego 
postanowieniem Nr 34/2023 Komisarza Wyborczego w Kielcach III z dnia 28 kwietnia 2023 r. w 
sprawie podziału Gminy Krasocin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 2059). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Krasocin, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach III. Zgodnie z art. 
9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Krasocin. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach III 

 
 

Rafał Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1447



Załącznik do postanowienia Nr 35/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

Podział Gminy Krasocin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwa:  
Zabrody (Zabrody, Dąbrówki, Rudnik, 
Żeleźnica), Kozia Wieś, Oleszno, Wola 

Świdzińska, Chotów (Chotów, Chałupki), 
Świdno (Świdno, Porąbki) 

Szkoła Podstawowa  
im. Armii Krajowej w Olesznie,  

Oleszno ul. Szkolna 34,  
29-105 Krasocin 

2 

sołectwa:  
Borowiec (Borowiec, Rogalów), 

Brygidów (Brygidów, Ostra Górka), 
Lipie (Lipie, Ogrójce), Stojewsko 

(Stojewsko, Podlesko) 

Budynek po byłej Szkole Podstawowej  
w Brygidowie,  
Brygidów 1,  

29-105 Krasocin 

3 

sołectwa:  
Mieczyn (Mieczyn, Huta Stara), 

Wojciechów, Karolinów (Karolinów, 
Lipia Góra), Jakubów 

Szkoła Podstawowa  
im. Prymasa Tysiąclecia  

w Mieczynie,  
Mieczyn 8,  

29-105 Krasocin 

4 

sołectwa:  
Gruszczyn (Gruszczyn, Niwiska 

Gruszczyńskie), Bukowa, Występy, 
Skorków 

Szkoła Podstawowa  
w Bukowie,  

Bukowa ul. Szkolna 8,  
29-105 Krasocin 

5 sołectwa:  
Dąbrówka, Cieśle 

Szkoła Podstawowa  
im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki  

w Cieślach,  
Cieśle 63,  

29-105 Krasocin 

6 sołectwa:  
Czostków, Ludynia 

Szkoła Podstawowa  
im. Jana Pawła II w Czostkowie,  

Czostków ul. Świerkowa 6,  
29-105 Krasocin 

7 

sołectwa:  
Krasocin (Krasocin, Niwiska 

Krasocińskie), Sułków, Ostrów (Ostrów, 
Belina), Nowy Dwór (Nowy Dwór, 

Wielkopole) 

Urząd Gminy w Krasocinie,  
ul. Macierzy Szkolnej 1,  

29-105 Krasocin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1447


	POSTANOWIENIE NR 35/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Gminy Krasocin na stałe obwody głosowania

		2025-04-04T10:32:23+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




